
smlouva o poskytování služby SATTNET č. 111 408 šém'mımwT
I.

Smluvní strany
SATI' a. s. ˇ
Oˇkružní 11, Zd'ár nad Sázavou
IC: 60749105, DIC: C260749
Peněžní ústav:
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Brne pod Spisovou Značkou 8.1592.
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Josef Žák, ředitel ,Společnosti
jako poskytovatel a

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě
Sídlo a fakturace: Vrchlického 57, 58] 25 Jihlava
Odběrné místo: Tyršova 3, 591 01 Zd'ár nad Sázavou
IC: 71009311
Odpovědná osoba: MUDr. Jan Říha, ředitel KHS kraje Vysočina
jako uživatel

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy O poskytování služby SATTNET (dále jen Smlouvy) jsou služby
specifikované v Příloze Č. 1 této Smlouvy.

2. Bližší specifikace poskytovaných služeb je uvedena ve Všeobecných podmínkách o poskytování
služby SATTNET (dále jen Podmínky), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a uživatel
prohlašuje, že s nimi byl seznámen.

III.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je oprávněn:
a) písemně upozornit uživatele na případné porušení Podmínek a požadovat v určeném termínu

nápravu,
b) písemně informovat uživatele o skutečnostech souvisejících s touto smlouvou

2. Poskytovatel nenese odpovědnost Za dostupnost dat z informačních zdrojů třetích osob, ani za
data šířená prostřednictvím sítě poskytovatele uživatelem nebo třetími osobami.

IV.
Práva a povinnosti uživatele

1. Uživatel se Zavazuje:
a) dodržovat Podmínky a závazné pokyny poskytovatele vztahující se k provozu Sítě SATTNET
b) neposkytnout předmět Smlouvy třetím osobám bez souhlasu poskytovatele,
c) dodržovat právní řád Ceské republiky, Zejména se nedopustit v souvislosti S užíváním

předmětu smlouvy jednání, označené Za trestný čin, přestupek nebo jiný Správní delikt.

2. Uživatel je oprávněn:
a) užívat předmět smlouvy v souladu s touto smlouvou,
b) nahlásit poskytovateli závady postupem uvedeným vPodmínkách a požadovat jejich

odstranění.

V.
Platební podmínky

1. Uživatel se zavazuje uhradit připojovací poplatek dle Přílohy Č. 1 této Smlouvy, a to na Základě
faktury, vystavené poskytovatelem a v termínu splatnosti této faktury. Uživatel bere na vědomí,
že v případě neuhrazení připojovacího poplatku ani po marné písemné výzvě, bude bez dalšího
upozornění poskytování Služby ukončeno.

2. Uživatel se zavazuje hradit měsíční poplatky za poskytovanou Službu ve výši uvedené v Příloze č.
1 této smlouvy v termínu do 20. dne každého následujícího kalendářního měsíce. Měsíční
poplatky budou hrazeny způsobem specifikovaným v Příloze č. 1 této smlouvy.



Smlouva o poskytování služby SATTNET č. 111 408 sAl I MET

3.
ř

inlemel po kabelu

Platebnim obdobím je kalendářní měsíc a začíná dnem realizace připojení. Pokud je připojení
realizováno do 15. dne příslušného kalendářního měsíce, je uživatel povinen uhradit poplatek za
poskytovanou službu ve výši měsíčního poplatku. Pokud je připojení realizováno po 15. dni
příslušného kalendářního měsíce je uživatel povinen uhradit poplatek Za poskytovanou službu ve
výši 50 % měsíčního poplatku.

Vpřípadě prodlení splatbami Specifikovanými vbodech 1, 2 a 3 je poskytovatel Oprávněn
požadovat kromě dlužné částky i smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky Za každý den
prodlení.

Pokud doba, po kterou nebude moci poskytovatel prokazatelně svoji vinou poskytnout Služby dle
této smlouvy, přesáhne 10 dnů v kalendářním měsíci, nevzniká uživateli povinnost hradit
poplatek Za tento kalendářní měsíc.

Měsíční poplatek za Služby uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy se může měnit dle platného ceníku
poskytovatele. O této změně je poskytovatel povinen uživatele písemně informovat ve lhůtě
nejméně 1 měsíc předem. Uživatel bere na vědomí, že Změna výše poplatku bude provedena od
1. dne druhého kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy bylo oznámení doručeno.

VI.
Odpojení poskytované služby

V případě porušení některého z ustanovení této smlouvy uživatelem může poskytovatel uživatele
od sítě SATTNET po marně písemné výzvě ke sjednání nápravy odpojit, a to do doby, než bude
obnoven stav, odpovídající této smlouvě. Za dobu odpojení nenáleží uživateli žádné odškodnění.

Poplatek Za znovu připojení se stanovuje ve výši 1.000,- Kč (bez DPH). Bude-li obnoven stav,
odpovídající této smlouvě a zároveň uhrazen poplatek Za Znovu připojení, poskytovatel uživatele
opětovně připojí. V případě opakovaného porušení některého Z ustanovení této smlouvy má
poskytovatel právo znovu připojení uživatele odmítnout.

Poskytovatel odpojí uživatele od sítě SATTNET i v případě, že o to uživatel Sám požádá, a to
nejdéle na dobu 6 měsíců. Za dobu odpojení nevzniká uživateli povinnost hradit měsíční poplatky
a poplatek Za Znovu připojení Se pro tento případ stanovuje ve výši 500,- Kč (bez DPH).

VII.
Doba platností smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne podpisu oběma Smluvními
stranami, tj. do 30.11.2007.

Platnost smlouvy může být ukončena:
a. písemnou dohodou smluvních stran,
b. odstoupením od smlouvy Ze strany poskytovatele v případě, že se uživatel dostane do

prodlení s úhradou poplatku Za poskytovanou službu přesahující jeden měsíc po uplynutí doby
splatnosti nebo jiným závažným Způsobem poruší tuto Smlouvu,

c. okamžitým zrušením smlouvy Ze strany poskytovatele v případě, že uživatel vědomě
Závažným Způsobem porušil tuto Smlouvu nebo Podmínky,

d. okamžitým zrušením smlouvy Ze Strany uživatele v případě, že poskytovatel vědomě porušil
tuto Smlouvu nebo Podmínky.

Ukončením platnosti Smlouvy není dotčena povinnost vyrovnání všech finančních Závazků
splatných nebo vzniklých před ukončením platnosti Smlouvy.

V případě, že dojde k ukončení Smlouvy dle bodu Za, 2b a 2c před uplynutím doby, na kterou je
tato Smlouva Sjednána v bodě 1, vzniká uživateli povinnost uhradit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 595,- Kč.

Pokud nejpozději jeden měsíc před uplynutím doby, na kterou je tato Smlouva sjednána v bodě
1, kterýkoliv zúčastníků nesdělí druhé straně, že na ukončení Smlouvy trvá, mění se tato
Smlouva bez dalšího v části pojednávající o době trvání Smlouvy na dobu neurčitou s dvouměsíční
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
Smluvní straně. Oznámení musi být učiněno formou doporučeného dopisu.



smlouva o poskytování sıužhy sATTNET č. 111 408 šnémık gNET
W

VIII.
Závěrečné ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že předmět této smlouvy není zatížen právy třetích osob.

2. Uživatel bere na vědomí, že při poškození nebo ztrátě komunikačního zařízení, které převzal od
poskytovatele na základě předávacího protokolu, je povinen poskytovateli způsobenou škodu
uhradit.

3. Uživatel bere rovněž na vědomí, že veškerá oznámení Ze Strany poskytovatele mohou být činěna
telefonicky, dopisem nebo I prostřednictvím elektronické pošty, vyjma případu, kde tato smlouva
vyžaduje písemnou formu.

4. Pro potřeby této smlouvy je ujednáno, že v případě oznámení prostřednictvím elektronické pošty
bude oznámení doručeno úspěšným odesláním ze strany poskytovatele.

5. Obsah této smlouvy lze měnit na základě písemných dodatků, podepsaných oběma Smiuvními
stranami.

6. Obě Smluvní strany Se zavazují ktomu, že se budou vzájemně písemnou formou neprodleně
informovat o veškerých skutečnostech Souvisejících S touto Smlouvou. Podpisem této smlouvy se
obě smluvní strany dále zavazují, že ve smluvním vztahu budou dodržovat veškerá ustanovení
této Smlouvy a Podmínek.

7. Uživatel uděluje podpisem této Smlouvy poskytovateli souhlas s tím, aby výše uvedené údaje
byly zpracovány pro další využití na dobu, po kterou bude trvat tento smluvní vztah za účelem
evidencí, výkazů, přehledů plateb Za dodávku služby Internet a úkonů ze zákona souvisejících
s poskytováním služeb v telekomunikacích.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopìsech s platností originálu a každá smluvní strana
obdrží jeden z ních.

9. Nedílnou Součásti této smlouvy jsou:
Příloha č. 1
Všeobecné podmínky o poskytování služby SATTNET

Ve Žďáře nad Sázavou, dne: 1.12.2005


